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ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  
за издавање на решение со кое се потврдува дека основниот проект е 
изработен во согласност со важечките прописи, нормативи и стандарди 

 
 

 
Од _____________________________________________________________________________________ 

(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 

________________________________________________________________________________________ 

(адреса на физичко лице или седиште на правно лице)  

Лице за контакт : ______________________________ од ___________________     тел: ____________________ 

 

Со барањето ги поднесувам следните документи: 
 
 доказ за сопственост, односно доказ за стекнато право за градење согласно закон; 
 комплетен основен проект во најмалку два примероци со извршена ревизија и изјава на 
проектантот и ревидентот заверена од нотар, со која се потврдува дека проектот е 
изработен во согласност со важечките прописи, нормативи и стандарди; 

 писмен извештај и согласност за нострификација ако проектот е изработен во странство 
бр.__________ од ___________ год. извршена од Комората; 

 извод од урбанистички план за градби од член 62 став 2 алинеја 2, 3, 5 и 6 од Законот за 
градење; 

 геодетски елаборат за нумерички податоци за недвижности изготвен согласно закон, за 
градби од член 62 став 2 алинеја 1, 2, 3 и 4 од Законот за градење и 

 согласности од други органи и институции во зависност од видот, намената и 
местоположбата на градбата; 

 Уплатница за платени административни такси. 
     
 
Скопје                                                             Барател 
 
__________ 201__  година                                                                      __________________________________      
 
 
             

– За поднесеното барање се уплаќа 3000,00 денари на жиро - сметката на Општина Аеродром. 
 

    трезорска сметка ‐ 100000000063095, депонет ‐ Народна банка на РМ, 
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